

AV Greenland ApS

Issortarfimmut 6, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 43 21 14 39

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Ricco Risager Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AV Greenland ApS Issortarfimmut 6 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 43 21 14 39 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Lindholm, Formand Klaus Karlshøj Poulsen Ricco Risager Nielsen Morten Matzen Hansen
Direktion	Ricco Risager Nielsen, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor salg og udlejning af AV- samt beslægtet udstyr i Grønland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.680.063 mod 2.309.031 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.794 mod 208.627 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	22/4 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	1.680.063	2.309.031
1 Personaleomkostninger	-1.405.348	-1.645.844
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.444	-72.444
Andre driftsomkostninger	-229.228	-298.485
Driftsresultat	26.043	292.258
Andre finansielle indtægter	4	4
2 Andre finansielle omkostninger	-14.945	-8.910
Resultat før skat	11.102	283.352
Skat af årets resultat	-8.308	-74.725
Årets resultat	2.794	208.627
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.794	208.627
Disponeret i alt	2.794	208.627

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	11.112	30.556
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.112</u>	<u>30.556</u>
5	Kapitalinteresse	10.000	0
6	Deposita	68.531	68.531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.531</u>	<u>68.531</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>89.643</u>	<u>99.087</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	734.980	581.581
	Varebeholdninger i alt	<u>734.980</u>	<u>581.581</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	979.722	184.605
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.762.880	94.757
	Udskudte skatteaktiver	9.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.751.602</u>	<u>289.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>430</u>	<u>80.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.487.012</u>	<u>951.743</u>
	Aktiver i alt	<u>5.576.655</u>	<u>1.050.830</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>211.421</u>	<u>208.627</u>
Egenkapital i alt	<u>261.421</u>	<u>258.627</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	158.642	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.308.865	123.411
Selskabsskat	2.225	84.725
Anden gæld	<u>395.502</u>	<u>134.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.865.234</u>	<u>342.203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.315.234</u>	<u>792.203</u>
Passiver i alt	<u>5.576.655</u>	<u>1.050.830</u>

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	208.627	258.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.794	2.794
	50.000	211.421	261.421

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	22/4 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.175.959	1.467.193
Pensioner	122.123	92.991
Andre omkostninger til social sikring	14.987	14.665
Personaleomkostninger i øvrigt	92.279	70.995
	1.405.348	1.645.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.945	8.910
	14.945	8.910
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	50.000	50.000
Afskrivninger 1. juli 2023	-19.444	0
Årets afskrivninger	<u>-19.444</u>	<u>-19.444</u>
Afskrivninger 30. juni 2024	-38.888	-19.444
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	11.112	30.556

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	53.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>53.000</u>		
Kostpris 30. juni 2024	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>		
Afskrivninger 1. juli 2023	-53.000	0		
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-53.000</u>		
Afskrivninger 30. juni 2024	<u>-53.000</u>	<u>-53.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>		
5. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. juli 2023	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2024	<u>10.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>10.000</u>	<u>0</u>		
6. Deposita				
Kostpris 1. juli 2023	<u>68.531</u>	<u>68.531</u>		
Kostpris 30. juni 2024	<u>68.531</u>	<u>68.531</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>68.531</u>	<u>68.531</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2024</u>	
Anden gæld	<u>450.000</u>	<u>0</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>450.000</u>	<u>0</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en samlede huslejeforpligtelse på t.kr. 173 som udløber inden for 12 måneder.